Os 14057: Olomouc — Prostéjov hl.n. (dopravce Ceské drahy, a.s.)

Datum: 13.12.2025
Prijezd:
10:33
10:38
10:39
10:41
10:44
10:48
10:52
10:55
10:59
11:06

11:16

11:23

11:37

Odjezd:
10:33
10:38
10:40
10:42
10:44
10:48
10:52
10:55
11:01
11:08
11:13
11:17
11:20
11:24
11:29
11:33
11:40
11:47
11:53

Stanice:

Olomouc hl.n.
Olomouc-Smetan.sady
Olomouc-Nova Ulice
Olomouc mésto
Olomouc-Hejc¢in
Olomouc-Repéin
Horka n.Moravou
Skrben

Pfikazy

Senice na Hané
Namést na Hané
Drahanovice
Slatinice

Treb&in

Kaple

Celechovice na Hané
Kostelec na Hané
Prost&jov mistni n.

Prostéjov hl.n.



